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Catálogo Noº Tapón

Estos tapones negros están hechos de 
caucho natural sólido que permanece 
flexible durante un largo período de tiempo. 
Ideal para usar con soluciones concentradas 
o no agresivas. Bajo contenido en azufre. 
Soporta temperaturas de –25 a 70 ° C 
(–13 a 158 ° F)

Tapones de goma, 
con agujero

Tamaño del
agujero
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Diámetro
superior

13mm
15mm
17mm
19mm
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32mm
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37mm
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45mm
46mm
50mm
53mm
56mm
63mm
64mm
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90mm
103mm
127mm

Diámetro 
inferior

8mm
10mm
13mm
14mm
16mm
18mm
20mm
23mm
24mm
26mm
27mm
30mm
31mm
33mm
36mm
37mm
38mm
42mm
45mm
48mm
50mm
54mm
58mm
75mm
83mm
90mm


